
1 

 

Okresní soud v Ostravě 
0 Spr 1131/2018 
 
 

Dodatek č. 11 
Rozvrhu práce OS v Ostravě pro rok 2018 

 

A/ S účinností od zveřejnění dodatku se rozvrh práce pro rok 2018 mění takto: 
 
1/ V části Společná pravidla pro úsek občanskoprávní se v článku VI. doplňuje písm. c) 
tohoto znění: 
Zástupce soudce dle pravidel uvedených v písm. a) a b) zastupuje příslušného soudce ve všech 
věcech přidělených zastupovanému soudci bez ohledu na číslo senátu, pokud zástup 
nepřítomného soudce není upraven jiným způsobem u zařazení soudce v části Občanskoprávní 
úsek – soudní oddělení. 
 

Odůvodnění. 
Jedná se o upřesnění zástupu soudců ve věcech, které jim byly přiděleny k vyřízení z jiných senátů 
(např. soudce zastupující JUDr. Láníčka, zařazen v senátě 83C, bude vyřizovat i věc senátu 63C, 
která byla JUDr. Láníčkovi přidělena k vyřízení). 
 
2/ V části Občanskoprávní úsek – soudní oddělení se mění text rozvrhu práce takto: 

- u senátů 18C, 118C, 118EC, 18Nc se jako druhý zástup vkládá JUDr. Igor Kupka 

- u senátů 80C, 180C, 180EC, 80Nc se vypouští zastupující soudce Mgr. Dagmar Kubíčková a 
vkládá se JUDr. Jitka Pěnkavová 

- u senátů 85C, 185C, 185EC, 85Nc se vypouští zastupující soudce Mgr. Dagmar Kubíčková a 
vkládá se JUDr. Hana Langová a dále se vypouští zastupující soudce JUDr. Jan Kotula a u 
zastupujícího soudce JUDr. Jiřího Šopka se vypouští text „druhý“ 

  

3/ V části Agenda Nc – občanskoprávní úsek se z obsazení senátu 200Nc vypouští Mgr. 
Dagmar Kubíčková, na její místo se vkládá Mgr. Ing. Lubomír Sušeň a jako zástup Mgr. Dušan 
Broulík. 
 

Odůvodnění. 
Upraveny zástupy z důvodu odchodu Mgr. Kubíčkové na mateřskou dovolenou a JUDr. Kotuly 
na stáž ke krajskému soudu. 
 
4/ V části Exekuční úsek – soudní oddělení se mění příjmení asistentky Mgr. Bc. Vrchlabské 
na Mgr. Bc. Černá 
 

Odůvodnění. 
Dodatek reaguje na změnu příjmení asistentky. 
 

 
Ostrava 9. 8. 2018 
         
Mgr. Roman Pokorný         
předseda okresního soudu 


